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Bazuar ne nenin 7, paragrafi 3 te Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 per Proceduren e Pranimit ne 
Sherbimin Civil , Instituti i Historise "Ali Hadri" - Prishtine publikon: 

NJOFTIM 

Lista e kandidateve qe i plotesojne kriteret e pergjithshme dhe vazhdojne proceduren e metejme 
te rekrutimit 

Per poziten: Zyrtar i larte per perkrahje teknike te punes kerkimore-shkencore (e shpallur nga 

lnstituti i Historise "Ali Hadri" - Prishtine) 

Kandidatet qe i plotesojne kriteret dhe kalojne ne fazen e radhes te procesit te rekrutimitjane: 

I. Anita Bajrami 

2. Ardiana Bajrami 

3. Doruntina Ukaj 

4. Nita Krasniqi 

5. Valeriana Bru9i 

Prishtine me, 22.07.2025 lnstituti i Historit'~""-Al-H1aa~·p'( 
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